

Bacio – Speiseeis mit Haselnuss und kakaohaltiger Fettglasur

ZUTATEN: **Vollmilch**, Zucker, **kakaohaltige Fettglasur** (Kokosfett ganz gehärtet, Kakaopulver stark entölt, Zucker, Emulgator: **Sojalecithin**, Aroma), **Haselnusspaste** (**Haselnüsse**, Aroma), Dextrose, **Milchbase** (**Magermilchpulver**, Maltodextrin, **Laktose**, Dextrose, Verdickungsmittel: Carboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Hydroxypropylmethylcellulose, Emulgator: Milchsäureester von Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, **Milcheiweiß**, Glukosesirup, Salz, Aromen), Kakaopulver, **Haselnuss**

Allergene: Milch, Haselnuss, Soja